GYMSTICK®

HOME GYM 2

KAYTTOOHJE



SISALTO
OSALUETTELO

ASENNUSVAIHEET
RAJAYTYSKUVA
TAYSI OSALUETTELO

TAKUU

Sivu
1-3

4-15
16
17

18



FIN1

OSALUETTELO

Huom! Osa osaluettelon kiinnikkeista on esiasennettu kiinni runkoon.

Q)
\@w .
L,
HG2-01 HG2-02 HG2-03 HG2-04
Paarunko Taka-alarunko Etupystyrunko Istuinrunko
1 kpl 1 kpl 1 kpl 1 kpl
HG2-05 HG2-06 HG2-07
Jalkapenkin tanko Ohjausputki Reikdtanko Istuinalusta
1 kpl 2 kpl 1 kpl 1 kpl
R —
W
Y Y,
— W
HG2-10 HG2-11
HG2-09 Rintaprassin oikea Rintaprassin vasen HG2-12
Ylapoikkirunko kappale kappale Pehmustetanko
1 kpl 1 kpl 1 kpl 2 kpl
é‘
—
% / % . ://
7
HG2-13 HG2-14 HG2-15 HG2-16
Alatalja Ylatalja Kasitanko Prassirunko
1 kpl 1 kpl 2 kpl 1 kpl
h @ HG2-20
HG2-17 HG2-18 HG2-19 Pehmustettu
Vakipyorateline Vakipyorateline U-jalusta istuintyyny
1 kpl 1 kpl 2 kpl 1 kpl
— S o
J HG2-24
HG2-21 HG2-22a | HG2-22b HG2-23 10x56mm
Pehmustettu selkdnoja | Painolevy | Painolevy Ylapaino reikatangon tappi
1 kpl 6.8kg 9kpl | 4.5kg 1kpl 1 kpl 1 kpl




OSALUETTELO

FIN2

5
HG2-25 ,
Reikdatangon HG2-26 HG2-27 HG2-28
paatyholkki Painonpidin Kumipehmuste Lukitustappi
1 kpl 1 kpl 2 kpl 1 kpl
<) 0 u
HG2-32
HG2-29 HG2-30 HG2-31 Paatytulppa
Iso pehmuste Lyhyt pehmuste Vakipyora (38mm)

2 kpl 4 kpl 13 kpl 4 kpl
% @ HG2-36
HG2-33 HG2-34 HG2-35 Paatytulppa

Kasikahvan grippi Paatytulppa Aluslevy (45mm)

8 kpl 2 kpl 1 kpl 2 kpl

HG2-37 HG2-38 HG2-39 HG2-40
Vakipyoran Vakipyoran Paatytulppa Paatytulppa
kiinnitysholkki (iso) kiinnitysholkki (pieni) (45mm) (40mm)

4 kpl 4 kpl 5 kpl 2 kpl
. 2
HG2-41 HG2-42 ([([[@)

Paatytulppa Paatytulppa HG2-43 HG2-44
(40x20 mm) (225) Nilkkaremmi Kumitulppa

2 kpl 4 kpl 1 kpl 1 kpl

il ¢ U s
HG2-45 HG2-46 HG2-47 HG2-48

Paatytulppa (38mm) Pyorea tulppa Pikakiinnitin Metalliholkki (iso)

2 kpl 2 kpl 4 kpl 4 kpl




OSALUETTELO

FIN3

S

)

HG2-49 HG2-50 HG2-51 HG2-52
Metalliholkki (pieni) Vaijeri (3750mm) Vaijeri (2720mm) Vaijeri (2330mm)
2 kpl 1 kpl 1 kpl 1 kpl
HG2-54 HG2-55 HG2-56
HG2-53 Kuusiopultti Kuusiopultti Kuusiopultti
Ketju (M10 x 20mm) (M8 x 15mm) (M10 x 65mm)
2 kpl 6 kpl 4 kpl 13 kpl

m

a{—

HG2-57 HG2-58 HG2-59 HG2-60
Kuusiopultti Kuusiopultti Kuusiopultti Kuusiopultti
(M10 x 60mm) (M10 x 45mm) (M12 x 120mm) (M8 x 65mm)
6 kpl 9 kpl 1 kpl 2 kpl
a6
Kuusiopultti HG2-62 HG2-63 HG2-64
(M8 x 40mm) Aluslevy (M12) Aluslevy (M10) Aluslevy (M8)
2 kpl 4 kpl 62 kpl 10 kpl
HG2-65 HG2-66 HG2-67 HG2-68
Nylon mutteri (M12) Nylon mutteri (M10) Nylon mutteri (M8) Muovialuslevy
3 kpl 28 kpl 2 kpl 1 kpl
i _ &
’ HG2-71 . @ HG2-73 .
HG2-69 HG2-70 kuusiopultti HG2-72 Nylon mutteri
Suojakori Suojakorin (M6 x 15mm) Aluslevy (M6) (M6)
2 kpl kannatin 2 kpl 12 kpl 24 kpl 12 kpl




ASENNUSVAIHEET

FIN4

SUORITA KAIKKI VAIHEET VALMIIKSI ENNEN SEURAAVAAN SIIRTYMISTA. ASENNA ENSIN PULTTIEN JA

MUTTEREIDEN OLLESSA LOYSALLA.

KIRISTA KAIKKI PULTIT JA MUTTERIT KUN OLET SAANUT KAIKKI ASENNUSVAIHEET VALMIIKSI.

HUOM! OSA OSALUETTELON KIINNIKKEISTA ON ESIKIINNITETTY RUNKO-OSIIN!

Vaihe 1 |

. Aseta taka-alarunko (02) tukevasti lattialle. Kiinnita paatytulpat (36) rungon (02) paihin. Pujota

kumipehmusteet (27) ohjausputkiin (06). Aseta ohjausputket (06) ala-takarungon (02)

aukkoihin, kiinnita kahdella M10 x 20mm kuusiopultilla (54) ja kahdella M10 aluslevylla (63).

. Kiinnita paarunko (01) taka-alarunko (02) toisiinsa kahdella M10 x 65mm kuusiopultilla (56),
neljalla M10 aluslevylla (63) ja kahdella M10 Nylon mutterilla (66).

. Kiinnita etupystyrunko (03) paarunkoon (01) kahdella M10 x 65mm kuusiopultilla (56),

neljalla M10 aluslevylla (63) ja kahdella M10 Nylon mutterilla (66).

. Kiinnita aluslevy (35) paarunkoon (01) kahdella M10 x 60mm kuusiopultilla (57), neljalla M10
aluslevylla (63) ja 2 x M10 Nylon mutterilla (66).

Nro. ‘ Kuvaus. ‘ Kpl

HG2-56 Kuusiopultti 4
(M10x65mm)

HG2-57 Kuusiopultti 2
(M10x60mm)

HG2-63 .v@ 14
Aluslevy (M10)

HG2-66 % 6
Nylon mutteri (M10)

HG2-54| U 2
Kuusiopultti
(M10x20mm)

HG2-27| 2
Kumipehmuste




FIN5

ASENNUSVAIHEET

Vaihe 2
. Pujota 9 painolevya a 6.8 kg (22a) ja yksi painolevy a 4.5 kg (22b) ohjausputkiin (6).

Kiinnita reikdtangon paatyholkki (25) reikdtangon (07) paahan reikatangon tapilla (24).
Pujota ylapaino (23) ohjausputkiin (06) ja aseta reikatanko (07) paikoilleen, asettamalla

ylapaino (23) painopakkaan (22) paallimmaiseksi. Painonpitimen (26) valitaan haluttu
harjoittelupaino.

Nro. ‘ Kuvaus. ‘ Kpl

N

reikatangon tappi
(10x56mm)

HG2-25 @ 1

Reikdatangon
paatyholkki

HG2-26 \@ 1

Painonpidin

HG2-24




ASENNUSVAIHEET

Vaihe 3
Aseta ylapoikkirunko (09) etupystyrungon (03) haarukkaan ja kiinnita kahdella M10 x 65mm

kuusiopultilla (56), neljalla M10 aluslevylla (63) ja kahdella M10 Nylon mutterilla (66).

FIN6

Yhdista ohjausputket (06) ylapoikkirunkoon (09) kahdella M10 x 20mm kuusiopultilla (54),

kahdella M10 aluslevylla (63).

Kiinnita lukitustappi (28) padarunkoon (03) M8 x 40 mm kuusiopultilla (61), kahdella M8

aluslevylla (64) ja M8 Nylon mutterilla (67).

Kiinnita U-jalustat (19) paarunkoon (03) kahdella
M10 x 65mm kuusiopultilla (56), neljalla M10
aluslevylla (63) ja kahdellaM10 Nylon mutterilla (66). [HG2-56

\[{o} ‘

Kuvaus.

—m

Kuusiopultti
(M10x65mm)

‘ Kpl

HG2-54 |

Kuusiopultti
(M10x20mm)

HG2-61

a{—"

Kuusiopultti
(M8x40mm)

HG2-63

Aluslevy (M10)

10

HG2-66

&

Nylon mutteri (M10)

HG2-64

Aluslevy (M8)

HG2-67

&

Nylon mutteri (M8)




FIN7

ASENNUSVAIHEET

[[]77

[/

2



FIN8

ASENNUSVAIHEET

Vaihe 4 Nro. ‘ Kuvaus. ‘ Kpl
. Kiinnita prassirunko (16) ylapoikkirunkoon (09)
M12 x 120mm kuusiopultilla (59) kahdella M12
aluslevylla (62) ja kahdella M12 Nylon mutterilla :
(65). Kuusiopultti
(M12x120mm)
. Kiinnita rintaprassin vasen kappale (L) (11) ja
rintaprassin oikea kappale (R) (10) prassirunkoon
(16) kahdella M12 aluslevylla (62) ja kahdella M12 HG2-62 4
nylon mutterilla (65). Aluslevy (M12)
Liu'uta isot pehmusteet (29) rintaprassin oikeaan
(10) ja vasempaan (11) kappaleeseen, kiinnita 2 %
kasikahvan grippia (33) paatytulppien (34) lapi HG2-65 3
rintaprassin oikeaan kappaleeseen. Nylon mutteri (M12)
. Yhdista kasitangot (15) vasempaan rintaprassin
(11) ja oikeaan rintaprassin kappaleeseen kahdella
M10x20mm kuusiopultilla (54) ja kahdella M10 HG2-54| = . 2
aluslevylla (63). Kuusiopultti
(M10x20mm)
Huomioi:
1. Katkaise PVC-hihnat isoista metalliholkeista (48) ja HG2-63 )
pienistd metalliholkeista (49). Aluslevy (M10)
2. Saatat tarvita vasaraa ison metalliholkin (48) ja pienen

metalliholkin (49) kanssa. Ennen D-vaiheen jatkamista,
aseta holkit paikoilleen.

3. Kdytd pientd mddirdd astianpesuainetta isojen
pehmusteiden (29) asennuksen apuna.



FIN9

ASENNUSVAIHEET




FIN1 O

ASENNUSVAIHEET

Vaihe 5 . \\[{o} ‘ Kuvaus. ‘ Kpl
. Asenna pehmustettu selkdnoja (21)
etupystyrunkoon (03) kahdella M8x65mm
kuusiopultilla ja kahdella M8 aluslevylla (64). h@
HG2-60 Kuusiopultti 2
Yhdista istuinrunko (04) paarunkoon (01) kdyttaen (M8x65mm)
M10x65mm kuusiopulttia (56), kahta M10 aluslevya
(63) ja M10 nylon mutteria (66).
HG2-64 6
Yhdisté istuinalusta (08) paarunkoon (01) ja Aluslevy (M8)
etupystyrunkoon (03) kahdella M10x65mm
kuusiopultilla (56), M10x60mm kuusiopultilla (57),
kuudella M10 aluslevylla (63) ja kolmella M10 nylon %
mutterilla (66). HG2-66 5

Nylon mutteri (M10)

Yhdista jalkapenkin tanko (05) istuinalustaan
(08) M10x60mm kuusiopultilla (57), kahdella M10

aluslevylla (63) ja M10 nylon mutterilla (66).
HG2-63 10
A M10
Asenna pehmustettu istuintyyny (20) istuinalustaan uslevy (M10)
(08) neljalla M8x15mm kuusiopultilla (55) ja neljalla
M8 aluslevylla (64). ﬂt
. . HG2-56 . . 3
Aseta pehmustetangot (12) jalkapenkin tangon Kuusiopultti
(05) reikiin, kiinnita kaksi pientd pehmustetta (30) (M10x65mm)
pehmustetankoihin (12).
HG2-55| . . 4
Kuusiopultti
(M8x15mm)
HG2-57 Kuusiopultti 2

(M10x60mm)




en] ]

ASENNUSVAIHEET

PR
<N \

@
,/
=



FIN1 2

ASENNUSVAIHEET

Vaihe 6
1. Aloita yldvaijerista 2330mm (52)

(@) Ylavaijeri (52) kulkee vakipyorien (31) urissa, ylapokkirungon (9) sunntaisesti.

(b) Asenna vdkipyora NRO.1 (31) ylapoikkirunkoon (09) kdayttaen M10x45mm kuusiopulttia,
kahta M10 aluslevya (63) ja yhta M10 nylon mutteria (66).

(c) Asenna vakipyora NRO.2 (31) kahdella isolla vakipyoran kiinnitysholkilla (37) paarunkoon
(3) yhdella M10x65mm kuusiopultilla (56), kahdella M10 aluslevylla (63) ja yhdella M10
nylon mutterilla.

(d) Asenna vakipyora NRO.3 (31) ylapoikkirunkoon (9) M10x45mm kuusiopultilla (58),
kahdella M10 aluslevylla (63) ja M10 nylon mutterilla (66). Kiinnita ylavaijerin (52) paa
reikdtankoon (7) kdyttaen muovialuslevya (68), kiinnita ylavaijerin toinen paa ylataljaan
(14) pikakiinnittimella (47).

(e) Asenna viakipyora NRO.4 (31) vakipydrateline (17) kdyttden M10x45mm
kuusiopulttia (58), kahta M10 aluslevya (63) ja yhta M10 nylon mutteria (66).

2. Asennavaijeri 2720mm (51)

(@) Vaijeri 2720mm (51) kulkee vdkipyorien (31) urissa ja padrungon (3) kiinnikkeissa.

(b) Kiinnita vaijerin 2720mm (51) paa oikeaan rintaprassiin (R) (10), pujota alla olevan ohjeen
mukaan ja lopuksi vasempaan rintaprassiin (L) (11) kahdella pyorealla tulpalla (46).

(c)  Asenna vakipyora NRO.10 ja NRO.12 (31) U-jalustaan (19) kahdella M10x45mm
kuusiopultilla (58), neljalla M10 aluslevylla (63) ja kahdella M10 nylon mutterilla (66).

(d) Asenna vakipyora NRO.11 (31) ja vakipyordjalustaan (18) M10x45mm kuusiopultilla (58),
kahdella M10 aluslevylla (63) ja yhdellda M10 nylon mutterilla (66).

3. Asenna vaijeri 3750mm (50)

(@) Vaijeri 3750mm (50) kulkee vakipyorien (31) urissa ja jalkapenkin (5) kiinnikkeissa.

(b)  Asenna vakipyora NRO.5 (31) kahdella pienella vakipyoran kiinnitysholkilla (38)
jalkapenkin tankoon (5) M10x60mm kuusiopultilla (57), kahdella M10 aluslevylla (63) ja
yhdella M10 nylon mutterilla.

(c) Asenna vakipyora NRO.6 (31) kahdella pienella vakipyoran kiinnitysholkilla (38)
istuinrunkoon (4) M10x60mm kuusiopultilla (57), kahdella M10 aluslevylla (63) ja yhdella
M10 nylon mutterilla (66).

(d) Asenna vakipyora NRO.7 (31) kahden ison vakipyoran kiinnitysholkin (37) kanssa
etupystyrunkoon (3) M10x65mm kuusiopultilla (56), kahdella M10 aluslevylla (63) ja
yhdellda M10 nylon mutterilla (66).

(e) Asenna vakipyora NRO.8 (31) ja vakipyoratelineeseen (18) kdyttaen M10x45mm
kuusiopulttia (58), kahta M10 aluslevya (63) ja yhta M10 nylon mutteria.

(f)  Asenna vakipyora NRO.9 (31) paarunkoon (1) yhdellda M10x45mm kuusiopultilla (58),
kahdella M10 aluslevylla (63) ja yhdellda M10 nylon mutterilla (66).

(g) Asenna vakipyora NRO.13 (31) vakipyorateline (17) M10x45mm kuusiopultilla
(58), kahdella M10 aluslevylla (63) ja yhdella M10 nylon mutterilla (66). Kiinnita vaijerin
3750mm (50) paa kiinni padarunkoon (1) yhdella pikakiinnittimella (47), ketjulla
(53), M8x40mm kuusiopultilla (61), kahdella M8 aluslevylla (64) ja yhdella M8 nylon
mutterilla (67).

(h)  Kiinnita alatalja (13) tai nilkkaremmi (43) toiseen padhan vaijeria 3750mm (50) kahdella
pikakiinnittimella (47) ja yhdella ketjulla (53).

ASENNUKSEN PAATTEKSI KIRISTA KAIKKI PULTIT JA MUTTERIT ENNEN HARJOITTELUN ALOITTAMISTA!



FIN1 3

ASENNUSVAIHEET

R
R
N
5
R
5
5
R
R
5
R
R
N
R
N
K

4
) o e a2




ASENNUSVAIHEET

JOS VAIJERI ON LIIAN LYHYT, KAYTA KETJUA

PIDENNYKSENA PIKALUKON AVULLA.

FIN1 4

HG2-37
HG2-17 HG2-18 HG2-31 Vakipyoran
Vakipyorateline Vakipyorateline Vakipyora kiinnitysholkki (iso)
1 kpl 1 kpl 13 kpl 4 kpl
HG2-38 HG2-56
Vakipyoran HG2-47 HG2-53 Kuusiopultti
kiinnitysholkki (pieni) Pikakiinnitin Ketju (M10 x 65mm)
4 kpl 4 kpl 2 kpl 2 kpl
HG2-57 HG2-58 HG2-61
Kuusiopultti Kuusiopultti Kuusiopultti HG2-63
(M10 x 60mm) (M10 x 45mm) (M8 x 40mm) Aluslevy (M10)
2 kpl 9 kpl 1 kpl 26 kpl
& =
HG2-64 HG2-66 HG2-67 HG2-68
Aluslevy (M8) Nylon mutteri (M10) Nylon mutteri (M8) Muovialuslevy
2 kpl 13 kpl 1 kpl 1 kpl




FIN1 5

ASENNUSVAIHEET

Vaihe 7

N M (@]
S
€
N
= @)
\© =
-— \fm ~
= = 5
% T <
D Q2 V]
> ) S
9] © %y
Comill T = Z
— oN m
™ ~ iy
o o o
O O O
T T T
O
2F 2
) —
= ©
33 m ~E 2
= o v =
eems S&ea
L9 c % 2=
T3s §i88
n =X kMW.ﬂ
Y g © T}
—~ £ — 5 s 8 e
O A = N n 3
N — hk|m
T x> 5L 2
S 0o S ..dmaldn
5= 2 X © o2
g 0 S X T >
£E=2 5 3 E
0 m N >
c =60 Do 2
x g o ©C T L=
EE=ST T6Z S
mgah 0O 00—
O = &= X v
X 1]
.Jase o= =
oolokt ou..ld
S oYy 3.3 <
:dbkqnam uaWOk
.makn .mOoﬂ.ﬁ
n.m.\ho nPU\)
“HU__”|V. "Hﬁun

KX
KRR

SRR
R At A S S S R o S S S S S SIS ST ST SIS S
AR R R R R R R R R R R R RITKS
R
0 I e et 2
R R R e IR
BRI R R R R R S ORI
B O R R R R R R R

i.:i.:.:ei::q‘q.:eeqq.i.:a:a:d.{.Jai.i.:‘e.q...:‘.:4:
S 7
R R SRR

RERRIRKIRIEXEKY R RS R SRR R R R,

R

R onoo“onoooo"ooo»oooonoooonoooonoooononoo"ooooooooouoooow O IR IR
R R RICRIAIEKRY 2 RS
G RRRRERIRIRIRRIK xS

3 Y
X CRRRREKKS? N oo«oc.o»
RSRSRRIKREK, CRRIKRR XL <
IR XIS N SR WS
RAERR R '
R
TEX

R
nouooo R

X oowooo QL RRR?
X
3 &

X Q

QERREKKS, QR REREERERERARIKRIKRS, RSRRRRIRRERIKXS
O e ettt et x
STAVANTA%S N"’ON“’ON‘%’CN“’CMOW’CNOM’CNON’CMOM’CMWM’“W“N’“mON'“W‘H'“WON'“wON"“O ON"“¢"N"“¢"N"“’“M"“’"W"“’“W”W’OW¢M" X
X IR X SR R R R SRR IR K IIKIIIRK X IIIRK, R
S
B R RS R R R R R R R R R R R R R R R SRERIRERIIERIINN

DR IORIDRIEE IR ISR SR ISRIEERK
RIS




FIN1 6

RAJAYTYSKUVA

RS S B SRS RS S R S R SS R SRE R S R RSR  S R RR R
B R R R R R R R R,
T e ettt tatente
B R R
. R R R R R R R R R R R R R IR
S R R R R R IIRY
S R RIS
b SRR R R R S S RS R R K R R SRR K RIERRIKS
L R R R R R R R R SRR SRR
o e e e e e i i ettt sente s,
RS RRRE R R S R R RE R R REROR IR SRS KA IRCKIIKIREKRIK
g R R R R I
X ~
— N\~ r—~ e
LR - AN
o}
3 a ~ © X
< N
~
RN
~ ~
w w ~
N N v
N

%

o)
RS

XRIRRSRREX
R RN GRES
u:o.’:‘;.::o RIS

R
5

R R R R R R SRR R R R R R ISR

R R R R R R R RIS RS RRRRIR

QSRS RERIRERREKIREK RS R R R RS R RS RIS RERIRERIRERIREKREI IR IEX G,
R S

=3
5%

SR ‘c‘t X
RSN O SRRIRIKR,
O RIRRIRERIIS, R RIRSRIIRIKY
RS R R R R RIS S
R R R R R ISR, X 3
R R R R R RS RIERREKS X DR
R R R
QXX
< XSRS
3 RIS “‘2::::‘\ ’
ZOORR
R PRIt sl slatistateslateoleteoleteolotontotontee SO

=
e

_;
% XX
$0.00%
S

RS SS SRS
R S

O O S o,
‘Q:S,,'g:.:\" :\“‘:“‘.u \‘:\\o.’,u‘o. R R R RS S RIERRERIRRS

% = =
RIS SRR IRIIK RRIRR
R

QAP

€
0€,




TAYSI OSALUETTELO

FIN1 7

HG2-01 | Paarunko 1 HG2-37 | Vakipyoran kiinnitysholkki (iso) 4
HG2-02 | Taka-alarunko 1 HG2-38 | Vakipydran kiinnitysholkki (pieni) 4
HG2-03 | Etupystyrunko 1 HG2-39 | Paatytulppa 5

HG2-04 | Istuinrunko 1 HG2-40 | Paatytulppa 2
HG2-05 |Jalkapenkin tanko 1 HG2-41 | Paatytulppa 2
HG2-06 | Ohjausputki 2 HG2-42 | Paatytulppa 4
HG2-07 | Reikdtanko 1 HG2-43 | Nilkkaremmi 1

HG2-08 | Istuinalusta 1 HG2-44 | Kumitulppa 1

HG2-09 | Ylapoikkirunko 1 HG2-45 | Paatytulppa 2
HG2-10 | Rintaprassin oikea kappale 1 HG2-46 | Pyorea tulppa 2
HG2-11 | Rintaprassin vasen kappale 1 HG2-47 | Pikakiinnitin 4
HG2-12 | Pehmustetanko 2 HG2-48 | Metalliholkki (iso) 4
HG2-13 | Alatalja 1 HG2-49 | Metalliholkki (pieni) 2
HG2-14 | Ylatalja 1 HG2-50 | Vaijeri 3750 mm 1

HG2-15 | Kasitanko 2 HG2-51 | Vaijeri 2720 mm 1

HG2-16 | Prassirunko 1 HG2-52 | Vaijeri 2330 mm 1

HG2-17 | Vakipyorateline 1 HG2-53 | Ketju 2
HG2-18 | Vakipyorateline 1 HG2-54 | M10x20 mm Kuusiopultti 6
HG2-19 | U-jalusta 2 HG2-55 | M8x15 mm kuusiopultti 4
HG2-20 | Pehmustettu istuintyyny 1 HG2-56 | M10x65 kuusiopultti 13
HG2-21 | Pehmustettu selkdnoja 1 HG2-57 | M10x60 mm kuusiopultti 6
HG2-22a | Painolevy 6.8kg 9 HG2-58 | M10x45 mm kuusiopultti 9
HG2-22b | Painolevy 4.5kg 1 HG2-59 | M12x120 kuusiopultti 1

HG2-23 | Ylapaino 1 HG2-60 | M8x65 mm kuusiopultti 2
HG2-24 | 10x56mm reikdatangon tappi 1 HG2-61 | M8x40 kuusiopultti 2
HG2-25 | Reikitangon paatyholkki 1 || HG2-62 | Aluslevy M12 4
HG2-26 | Painonpidin 1 HG2-63 | Aluslevy M10 62
HG2-27 | Kumipehmuste 2 || HG2-64 |Aluslevy M8 10
HG2-28 | Lukitustappi 1 HG2-65 | Nylon mutteri M12 3

HG2-29 | Iso pehmuste 2 HG2-66 | Nylon mutteri M10 28
HG2-30 | Lyhyt pehmuste 4 HG2-67 | Nylon mutteri M8 2
HG2-31 | Vékipyora 13 || HG2-68 | Muovialuslevy 1

HG2-32 | Paatytulppa 4 HG2-69 | Suojakori 2
HG2-33 | Kasikahvan grippi 8 HG2-70 | Suojakorin kannatin 2
HG2-34 | paatytulppa 2 HG2-71 | M6x15 mm kuusiopultti 12
HG2-35 | Aluslevy 1 HG2-72 | Aluslevy M6 24
HG2-36 | Paatytulppa 2 HG2-73 | Nylon mutteri M6 12




FIN1 8

IMPLIED WARRANTY

Taman laitteen maahantuoja vakuuttaa, etta valmistukseen on kaytetty
ainoastaan korkealuokkaisia materiaaleja.

Takuun edellytyksena on tdaman ohjekirjan mukaisesti suoritettu
asennus. Laitteen virheellinen kayttd, virheellinen kuljetus tai vaarin
suoritettu asennus voivat aiheuttaa takuun kumoutumisen.

Takuu on 17 (yksi) vuosi ostopaivasta.
Takuun piiriin kuuluvat seuraavat osat:
Runko, sihkojohto, sahkoiset osat, pyorat.

Takuu ei kata:

+ ulkoisesti aiheutunutta vahinkoa

+ ei-valtuutettujen huoltopartnereiden kaytto

+ laitteen vaaranlainen kasittely

+ ohjeiden huomiotta jattamisesta aiheutuvat ongelmat

Laitteen kuluvat osat eivat kuulu takuun piiriin.

Laite on tarkoitettu kotikayttoon, takuu ei ole voimassa jos laite on
kaupallisessa kaytossa.

ASENNUKSEEN JA HUOLTOON LIITTYVISSA ASIOISSA OTAYHTEYTTA
GYMSTICK-HUOLTOON: huolto@gymstick.net
tai p.03 7330 990/Huolto

Valmistuttaja:
Gymstick International Oy Ratavartijankatu 11
15170 Lahti





